
 
 

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ 

П Р И К А З 

  04.10.2017  №             470п  
 

┌ ┐ 
О внесении изменений в 

приложение 3 приказа от 

07.09.2017 № 393п 

 

 

 На основании письма МБОУ Школы № 12 от 03.10.2017 № 101.01-21/511  

п р и к а з ы в а ю: 

 Внести в приложение 3 приказа от 07.09.2017 № 393п следующие изменения:  

1. Вывести из состава жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике Градову Ю.Г., учителя  МБОУ  Школы № 12. 

2. Ввести в состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

математике Мамаеву Л.Г., учителя  МБОУ  Школы № 12. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

Департамента образования В.Г. Мухина. 

 

 

 

Директор                 Н.В. Володько 



Рассылка: 

подведомственные образовательные организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 
 

  В.Г. Мухин 


